
UCHWAŁA NR CIII/1378/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/946/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie 

zasad odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 

Ordynacji podatkowej, przypadających Gminie Miejskiej Kraków z tytułu udzielonych pożyczek dla 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku  

z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/946/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 

odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów Ordynacji 

podatkowej, przypadających Gminie Miejskiej Kraków z tytułu udzielonych pożyczek dla samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „należności – oznacza to należność główną, opłatę manipulacyjną, odsetki i kary 

umowne;”; 

2) załącznik do uchwały, o którym mowa w § 7 ust. 1 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: TXPAI-BIWAC-AQQWS-EYFZM-JUXPZ. Podpisany. Strona 1 / 1


